

Summit Group ApS

Stamholmen 147, st., 2650 Hvidovre

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 32 67 17 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Henrik Højstrand Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Summit Group ApS
Stamholmen 147, st.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 67 17 72
Stiftet: 4. januar 2010
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Henrik Højstrand Steffensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Højstrand Holding ApS
31269350

Dattervirksomhed

Summit Electronics ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb erhvervet 100 % af anparterne i Lisco Analytical ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.865	-9.405
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	560.917	1.260.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.656	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.970	-3.757
Resultat før skat	549.738	1.247.169
Skat af årets resultat	2.459	3.275
Årets resultat	552.197	1.250.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	552.197	1.250.444
Disponeret i alt	552.197	1.250.444

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.056.844	1.495.927
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.056.844</u>	<u>1.495.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.056.844</u>	<u>1.495.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	714.845	1.797.353
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.355</u>	<u>2.896</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>720.200</u>	<u>1.800.249</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>720.200</u>	<u>1.800.249</u>
	Aktiver i alt	<u>2.777.044</u>	<u>3.296.176</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>1.802.831</u>	<u>1.250.634</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.002.831</u>	<u>1.450.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	48	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>764.790</u>	<u>1.836.137</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.213</u>	<u>1.845.542</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>774.213</u>	<u>1.845.542</u>
	Passiver i alt	<u>2.777.044</u>	<u>3.296.176</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.967	0
Andre finansielle omkostninger	3	3.757
	31.970	3.757
	30/6 2018	30/6 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	11.000.000	11.000.000
Kostpris ultimo	11.000.000	11.000.000
Opskrivninger primo	-9.504.073	-10.714.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	560.917	1.260.331
Udbytte	0	-50.000
Opskrivninger ultimo	-8.943.156	-9.504.073
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.056.844	1.495.927
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Summit Electronics ApS	Hvidovre	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.250.634	190
Årets overførte overskud eller underskud	552.197	1.250.444
	1.802.831	1.250.634
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.857.000
Udloddet udbytte	0	-1.857.000
	0	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet Lisco Analytical ApS, således det til enhver tid kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højstrand Holding ApS, CVR-nr. 31 26 93 50 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.